
 

 

Surf Road Trip 
  

Ogólne Informacje 

Odkryj wschodnie wybrzeże Australii od słynnej Opery w Sydney aż na północ do Cairns w tropikalnym 

klimacie stanu Queensland. Ta wycieczka jest tylko dla poszukiwaczy przygody i miłośników surfingu/ 

kite surfingu, którzy kochają  wolnośc,  są elastyczni i spontaniczni. Podczas podróży absorbuj piękne 

krajobrazy i surfuj lub kite surfuj w najlepszych spotach na świecie. 

 

Kiedy: Wrzesień, Pażdziernik, Listopad, Grudzień 2009 

Czas: 21 dni Sydney - Cairns (3 dni w Sydney, 6 dni na Gold i Sunshine Coast, 7 dni w tropikalnym Cairns i 

3 dni w drodze). 

Noclegi:  standard “backpackers” lub motele 2-3* – dokładne miejscówki do ustalenia.  

 

 

Dzień 1&2 

Wylot z  Europy, lot przez Azję np. Singapur. 

 

Dzień 3 

Przylot do Sydney. Transfer do i zakwaterowanie w  miejscu noclegu. Dzień na zwiedzanie miasta – 

budynek Opery, Ogród Botaniczny, pod wieczór podziwiamy zachód słońca na tarasie widokowym 

Sydney Tower. Kontynujemy spacer do jednej z wielu restauracji wokół Opery na wspólną kolację. 

 

 
 

 

Dzień 4 

Spokojny poranek. Dziś odwiedzimy ponownie Sydney Tower z tym że za dnia i pojedziemy na słynną 

Bondi Beach na pierwszą surf session. Wieczorem odwiedzimy słynną dzielnicę rozrywkową Kings Cross z 

wieloma barami, restauracjami, pubami. 

 



 

 

Dzień 5 

Cały dzień surfujemy na słynnej Manly Beach   

(Opcja: korzystamy w tych dniach z miejskiego transportu) 

 

 
 

Dzień 6 

O 5 rano wynajętym samochodem wyruszamy na północ  780km do Byron Bay w Nowej Południowej 

Walii. Proponowany przystanek w  Coffs Harbour  na krótki surfing i lunch. Wieczorem przyjazd do 

hotelu, po zakwaterowaniu spacer po miasteczku, które jest mekką dla surferów i kite surferów. 

 

Dzień 7 

W ciągu dnia korzystamy z fantastycznych fal na plaży głównej w Byron Bay. Póżnym popołudniem 

pakujemy sprzęt i przenosimy się 100 km na północ do Surfers Paradise na Gold Coast. Po 

zakwaterowaniu relaks lub  zabawa. Gold Coast, poza surfingiem, słynie również z bogatego życia 

nocnego. 

 

 



 

 

Dzień 8&9 

Dnia 8 próbujemy naszych sił na pięknych nie kończących się plażach Gold Coast. Dnia 9 rano 

wyjeżdżamy do Brisbane, gdzie kilka godzin poświęcimy na zwiedzanie miasta. Po lunchu kontynujemy  

podróż 130 km w kierunku północnym do Noosa na pięknym Sunshine Coast, gdzie póżnym 

popołudniem korzystamy z fal na Sunshine Beach. 

 

Dzień 10 – 12 

Dwa dni poświęcamy na surfing i zwiedzanie pięknej okolicy. Wieczorami odpoczynek lub party. 

 

 
 

 

Dzień 13 

 Wcześnie rano wyruszamy do Brisbane skąd wylatujemy do Cairns, 1600km na północ, stolicy 

tropikalnej części stanu Queensland i punktu wyjściowego na Wielką Rafę Koralową. Po zakwaterowaniu 

spacer po mieście, kąpiel w Lagoonie, piwo w jednym z wielu pubów lub barów. Powitalna kolacja 

wieczorem. 

 

 
 



 

 

Dzień 14 

Rano wyruszamy na wycieczkę do Kurandy historycznym pociągiem, po drodze podziwiamy piękny las 

tropikalny porastający  pobliskie góry i wspaniałe widoki na Morze Koralowe. W Kurandzie spacer, 

wczesny lunch i zakupy. Zjazd na dół Skyrail czyli gondolami, unoszącymi się tuż nad koronami drzew 

lasu deszczowego z pięknymi widokami na okolice. Po drodze dwa przystanki na bliższe poznanie  

tropikalnej roślinności. Na dole krótka orzeżwiająca kąpiel w górskim potoku w Crystal Cascades w 

otoczeniu lasu deszczowego.  

 

Dzień 15 

Całodniowa wycieczka z Pro Dive na Wielką Rafę Koralową do 3 różnych skupisk koralowców. Lunch na  

łodzi. Pływanie, nurkowanie, pływanie z rurką, relaks i wspaniała atmosfera.  

 

 
 

 

Dzień 16 

Wcześnie rano wyruszamy 135km na północ do Cape Tribualtion w pięknym Parku Narodowym 

Daintree. Odwiedzimy jedną z najpiękniejszych plaż i być może będziemy mieć okazję na użycie naszego 

sprzętu do kite surfingu. Po drodze podziwiamy fantastyczne góry porośnięte tropikalną roślinnością, 

widoki na turkusowe wody Morza Koralowego,  rejs po rzece w poszukiwaniu słonowodnych krokodyli. 

Powrót do Cairns w godzinach wieczornych. Lunch wliczony. 

 

Dzień 17 

Leniwy poranek. Około 11 wyruszamy  60 km na północ do Port Douglas. Zwiedzamy to sympatyczne 

turystyczne miasteczko, lunch i zakupy, idziemy na punkt widokowy, z którego rozciąga się fantastyczny 

widok na góry, morze i nie kończące się plaże. Po południu przy sprzyjających warunkach kite surfing na 

pięknej Four Mile Beach, będącej jednym z najlepszych miejsc w Północnym Queensland do uprawiania 

kite surfingu.  



 

 

 
 

 

Dzień 18 

Wczesna pobudka. O 8  wyruszamy na spływ rzeką Russel. Po 50-minutowej podróży jesteśmy na 

miejscu i naszą przygodę rozpoczynamy zwiedzaniem terenu i kąpielą w przejrzystych wodach rzeki.Po 

lunchu wyruszamy na 3-godzinny spływ. Powrót do Cairns około 5. Lunch wliczony. 

 

 
 

 

Dzień 19 

Wycieczka na wyspę Fitzroy. O 8.30 wypływamy z portu, po około godzinnej podróży wysiadamy na 

wyspie, na której dzień spędzamy według osobistych upodobań na spacerach, pływaniu, nurkowaniu. 

Powrót do Cairns około  5, a o 7 spotykamy się na naszą pożegnalną kolację zakończoną drinkami. 

 

Dzień 20&21 

Wymeldowanie z hotelu. W zależności od godziny wylotu , jeśli czas pozwoli, ostatnie zakupy, kawa czy 

też spacer po promenadzie. 



 

 

Dodatkowa opcja w Cairns na kite surfing: 

4-dniowe kite surfari 300km na połnoc  do Cape Flattery. Spot odległy i dziki położony na terenie 

aborygeńskim, bez tłumów .Propozycja zamiast innych wycieczek w Cairns. 

 

 
 

 

 

Wycena: AUD $7290/ osobę*  

  AUD $8290/ osobę** 
(przy grupie 4 osobowej + przewodnik - kierowca) 

 
Cena zawiera: 
 

Przeloty:  

EU – SYD ok. AUD$2600 

BNE – CNS  ok. AUD$150 

 

Wypożyczenie samochodu: SUV 8 dni 

 

Lokalnego polsko-języcznego przewodnika 

 

Noclegi: standard „backpackers” w pokojach 2 lub 4-osobowych* 

  standard 2-3* w motelach/ hotelach w pokojach 2-osobowych** 

 

Wycieczki: wszystkie wymienione wycieczki w Cairns 

 



 

 

Lunch gdzie zaznaczone. 

 

Kolacja powitalna i pożegnalna w Cairns 

 

 

Cena nie zawiera: 

 

Wypożyczenia sprzętu 

 

Opłaty za wizę (Bepłatnie online: http://www.immi.gov.au/visitors/tourist/976/)  

 

Alkohol 

 

Posiłki i napoje (średnio ok. AUD$70/ dziennie) 

 

Benzyna (równy podział według zużycia – ok. AUD$250 – 300/ samochód)  

 

Ubezpieczenia 

 

 

Dodatkowa opcja dla kite surferów: 4-dniowe kite surfari w Cairns - AUD$1350 

Cena zawiera: wyżywnie dzienne, transport, nocleg w namiocie 2-osobowym, obsługa przewodników i 

super zabawę. 

 

 

 

Kontakt: 
 

info@nolimitadventures.eu  

+48 600 439 730 

 

www.nolimitadventures.pl  


